Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка детский сад № 77

муниципального образования город Новороссийск

353960,г. Новороссийск, с. Цемдолина, переулок Восточный, 10,тел.: 26-23-94

П Р И К А З

от 10-01- 2024 г.                                                                                             № 55/1

г. Новороссийск

«Об  организации антикоррупционной деятельности в ДОУ»»

В целях обеспечения реализации положений ФЗ Федеральный закон "О

противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-ФЗ. Федеральный закон от

11.08.1995 N 135-ФЗ (ред. от 18.12.2018) "О благотворительной деятельности и

добровольчестве (волонтерстве)"

п р и к а з ы в а ю :

1.Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности в ДОУ.

2. Назначить ответственных лиц, наделенных

Оформлять все средства (денежные, имущественные, услуги), поступившие в

ДОУ в виде добровольных пожертвований (дарения) своевременно и

юридически правильно.

2. Создать комиссию, осуществляющую прием-передачу товарно-материальных

ценностей, в следующем составе:

- председатель комиссии – Хазарджян Г.К,

- зам. председателя           - Зорева И.Ю

- члены комиссии:            - Мнацаканова А.А.,

                                            - Погосян Л.Ц.,

                                            - Власова А.Е.,

                                            - Ягьяева Ф.Э.

3. Поручить вышеуказанной комиссии своевременно оформлять акты приема-

передачи товарно-материальных ценностей, незамедлительно ставить их на учет.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ ЦРР  детский сад № 77 _______________  Н.Г. Михайлиди

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 7D225FD2-3052-320F-8153-D0016429B9B5
Владелец: Михайлиди Наталья Геннадьевна

17.06.2024 09:44 (МСК)